
Project ID JP-158875-2009 
Project Type IPA 2008 Curricular Reform  

Target Country AL, HR, MK, RS 
Title International joint Master degree in Plant Medicine 

                          Наслов Меѓународна  заедничка диплома од областа на растителната медицина на студии 
на втор циклус  

Objective -Curriculum restructuring, development and implementation, according to the "Bologna 
process" requirements, in the West Balkan countries with the interested cooperation of 
agricultural faculties of the Mediterranean area, in order a) to create a joint Master Degree 
in Plant Medicine, as a regional network, and b) to apply improvement and modernization 
of teaching by using new web technologies.  

Цел на проектот -Пеструктуирање, развој и имплементација на наставната програма во согласност со 
одредбите на Болоњскиот процес во земјите од Западен Балкан во соработка со 
заинтересираните земјоделски факултети од Медитеранот со цел а) создавање на 
заедничка диплома од областа на растителната медицина на втор циклус на студии, 
како регионална мрежа и б) примена на подобрени и модернизирани начини на 
предавање преку користење на нови веб технологии. 

Subject area 541 Agriculture 
Duration 36 months  

Tempus Grant 1.163.266,00 € 
                  Co-financing 116.330 

Grantholder Prof. Corrado Petrocelli - University of Bari, IT 
 Piazza Umberto I – Bari, IT 
 Phone: +39 80 5714200- Fax: +39 80 5714657- Email : rettore@uniba.it 

Co-ordinator Prof. Enrico de Lillo – University of Bari – Faculty of Agriculture 
 Via Amendola, 165/a - Bari, IT 
 Phone: +39 80 5443105 Fax: +39 80 5442876- Email : delillo@agr.uniba.it 
        Local Co-ordinator Prof. Mile Srbinovski – South East European University  
 Ilindenska nn Campus Bildg. 201.01 – Tetovo, MK 
 Phone: +389 44 356114 - Fax: +389 44 356001- Email : m.srbinovski@seeu.edu.mk 
        Local Co-ordinator Prof. Stanistlava Lazarevska – University "Ss. Cyril and Methodius" – Faculty of 

Agricultural Sciences and Food 
 Bul. Aleksandar Makedonski bb 
 Phone: +389 2 3115277 Fax: +389 2 3134310 - Email : stanislava@zf.ukim.edu.mk 
Other partners 
Agricultural University of Tirana, AL 
University "Fan S. Noli", AL 
University of Zagreb, HR 
J.J. Strossmayer University, HR 
University of Prishtina, XK 
South East European University, MK 
University "Ss. Cyril and Methodius", MK 
University of Belgrade, RS 
University of Novi Sad, RS 

 


